
POŘADATEL
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  |  konference@sovak.cz www.sovak.cz

Organizační pokyny
pro účastníky konference
13. 11.-14. 11. 2024 | ČESKÉ BUDĚJOVICE | VÝSTAVIŠTĚ

Místo konání konference
Odborný program konference proběhne 13. a 14. 11. 2024
v pavilonu 

”
Z“ na Výstavišti v Českých Budějovicích.

Doprovodná prezentace firem bude umístěna v pavilonu 

”
T1“ společně se stravováním účastníků. Společenský 

večer proběhne 13. 11. 2024 od 19:30 h. v Clarion  
Congress Hotelu**** České Budějovice.

Otvírací doba Výstaviště
13. 11. 2024  |  8.00 – 18:00
14. 11. 2024  |  8.00 – 14:00

Doprava na Výstaviště 
/ do Českých Budějovic
AUTEM
Na dálnici a rychlostní silnici z Prahy, Brna a Ostravy je 
potřeba mít dálniční známku. Koupit ji lze na oficiálním 
portále www.edalnice.cz.

Na silnících ve městě České Budějovice sledujte  
dopravní značení s názvem 

”
Výstaviště“.

GPS: 48.9789236N, 14.4608800E

AUTOBUSEM  |  VLAKEM
Z Prahy, Brna, Plzně a dalších větších měst jezdí  
do Českých Budějovic denně několik autobusových  
i vlakových spojů. Detailní informace o konkrétních 
spojích můžete nalézt kupříkladu na následujících 
stránkách:

www.jizdnirady.cz
www.regiojet.cz
www.flixbus.cz

MĚSTSKOU HROMADNOU DOPRAVOU
Nejsnadnější a nejpohodlnější varianta dopravy  
do areálu Výstaviště pro návštěvníky, přijíždějící do 
Českých Budějovic autobusem nebo vlakem, je využití

 

českobudějovické MHD. Přímo k areálu Výstaviště zajíždějí 
z autobusového a vlakového nádraží linky č. 1, 3, 14  
a 53 (noční linka). Bližší informace o jízdních řádech 
těchto linek najdete na stránkách Dopravního podniku 
města České Budějovice (www.dpmcb.cz).

PĚŠKY
Do areálu Výstaviště se z centra města dostanete 
pohodlnou procházkou přes historické centrum  
a Dlouhý most.

Konferenční doprava
V případě dostatečného zájmu účastníků (viz účastnická 
přihláška) bude zajištěna doprava mezi Clarion  
Congress Hotelem a Výstavištěm a zpět dle jízdního řádu, 
který bude umístěn na recepci hotelu i v prostorách 
konference.

Vstup pro pěší do areálu Výstaviště
V průběhu konání konference bude pro účastníky  
otevřena BRÁNA SEVER (od obchodního centra TESCO)  
i HLAVNÍ BRÁNA 1 (zastávka MHD Výstaviště).

Vjezd do areálu Výstaviště
V průběhu konání konference bude pro účastníky 
umožněn vjezd do areálu BRÁNOU 4 za obchodním 
centrem Tesco.

Parkování v areálu Výstaviště
V průběhu konání konference bude účastníkům během 
otvírací doby Výstaviště umožněno zdarma parkování 
na parkovací ploše P5. Je možné zde auto nechat i přes 
noc, ale jedná se o nehlídané parkoviště.

Návštěvní řád Výstaviště
Všichni účastníci konference jsou povinni dodržovat 
Návštěvní a výstavní řád Výstaviště České Budějovice a.s. 
zveřejněný na www.vcb.cz/navstevni-rad1 a pod akcí  
na www.sovak.cz.

http://www.sovak.cz
http://www.edalnice.cz
http://www.jizdnirady.cz
http://www.regiojet.cz
http://www.flixbus.cz
http://www.dpmcb.cz
http://www.dpmcb.cz
http://www.dpmcb.cz
file:
http://www.vcb.cz/navstevni-rad1
http://www.sovak.cz


POŘADATEL
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  |  konference@sovak.cz www.sovak.cz

Organizační pokyny
pro účastníky konference
13. 11.-14. 11. 2024 | ČESKÉ BUDĚJOVICE | VÝSTAVIŠTĚ

Mapka Výstaviště a okolí

Ubytování
Ubytování si rezervuje i hradí každý účastník sám. Pro účastníky konference je rezervována ubytovací kapacita  
za zvýhodněných podmínek při použití jednotného hesla SOVAK2024 v Clarion Congress Hotelu****
a Spa Hotelu VITA****. Podrobnější informace k ubytování najdete na www.sovak.cz.

TESCO

BRÁNA
SEVERBRÁNA

č.4

pav.T1

pav.Z

P5

HLAVNÍ 
BRÁNA

č.1

HOTEL
CLARION

ZASTÁVKA
BUS MHD

VÝSTAVIŠTĚ

SPA
HOTEL

VITA

http://www.sovak.cz
https://www.sovak.cz/node/707


POŘADATEL
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  |  konference@sovak.cz www.sovak.cz

Organizační pokyny
pro účastníky konference
13. 11.-14. 11. 2024 | ČESKÉ BUDĚJOVICE | VÝSTAVIŠTĚ

Účastnický poplatek a storno
Účastnický poplatek poukažte na účet pořadatele 
konference Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., 
IČO: 60456116, DIČ: CZ60456116, vedeného u MONETA 
Money Bank, a.s., č. účtu: 2127002504/0600, var. symbol 
777. Storno účasti s vrácením účastnického poplatku  
je možné provést nejpozději 5 kalendářních dnů před  
1. dnem konference. V případě neúčasti se účastnický 
poplatek nevrací.

Účastníci obdrží
Elektronický sborník přednášek, občerstvení, stravování  
v celkové výši 1 500,- bez DPH, pronájem konferenčních 
a prezentačních prostor konference, informační materiály 
SOVAK ČR včetně časopisu Sovak, informační materiály 
partnerských firem, doprovodné materiály, organizaci 
konference a 1x vstupenku na společenský večer dne  
13. 11. 2024, 1x vstup na odbornou exkurzi.

Přihlášky k účasti
Závazné přihlášky naleznete na www.sovak.cz. Vyplněnou 
přihlášku zašlete, prosím, co nejdříve zpět, nejpozději však 
do 25. 10. 2024, na email: doudova@sovak.cz nebo  
na konference@sovak.cz.

Exkurze
VODÁRENSKÁ VĚŽ
Adresa: Mánesova 41/6  |  České Budějovice 7
Unikátní 300 let stará technická památka. Prohlídka 
doplněná jedinečnými video-expozicemi provede 
návštěvníky historií vodárenství. Součástí je i návštěva 
zemního vodojemu s příběhem koloběhu vody v přírodě 
a lidském životě. Délka prohlídky 60 – 90 minut, více 
informací na www.vodarenskavezcb.cz.

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD ČESKÉ BUDĚJOVICE
Adresa: Hrdějovice 598  |  373 61 Hrdějovice
Je největší čistírnou v Jihočeském kraji. Přitékají sem 
odpadní vody nejen z krajského města, ale i okolních obcí,  
v průměru 34 tisíc metrů krychlových odpadní vody za den. 
Čistírna pochází z roku 1967, od té doby byla několikrát 
rozšířena a modernizována.

Čtvrtek 14. 11. 2024 cca 14:00 – 16:00, doprava vlastní, 
kapacita omezena. Bližší informace a závazné přihlášení  
13. 11. 2024 na registraci konference.

Účastnický poplatek 4 840,-*

*z toho 4 000,- základ bez DPH  |  840,- 21% DPH

Účastnický poplatek

Ochrana osobních údajů
Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení a důvěrnosti, 
zaručující soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) a dále se zákonem  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější informace a Zásady 
zpracování osobních údajů SOVAK ČR naleznete na www.sovak.cz. Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce 
bude pořizována fotodokumentace za účelem propagace akce na webových stránkách a v tištěných  
materiálech pořadatele.

http://www.sovak.cz
http://www.sovak.cz
mailto:doudova%40sovak.cz?subject=
mailto:konference%40sovak.cz?subject=
http://www.vodarenskavezcb.cz
http://www.sovak.cz


POŘADATEL
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  |  konference@sovak.cz www.sovak.cz

Organizační pokyny
pro účastníky konference
13. 11.-14. 11. 2024 | ČESKÉ BUDĚJOVICE | VÝSTAVIŠTĚ

Odborný garant konference
Ing. Vilém Žák
zak@sovak.cz  |  +420 606 078 247

Organizační garant, informace 
pro partnery konference
Ing. Barbora Škarková
skarkova@sovak.cz  |  +420 601 374 721

Programový garant
Ing. Zuzana Jonová
jonova@sovak.cz  |  +420 724 964 429

Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D.
vojtechovska@sovak.cz  |  +420 606 024 417

Přihlášky k účasti
Veronika Doudová
doudova@sovak.cz  |  +420 727 915 325

Programový výbor
Ing. Vilém Žák
ředitel a člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Miloslav Vostrý
předseda představenstva SOVAK ČR

Ing. Martin Kalač
předseda představenstva ČEVAK a.s., 
člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Radka Hušková
předsedkyně Komise laboratoří

Mgr. Barbora Veselá
předsedkyně Komise právní

Ing. Stanislav Váňa
předseda Komise ekonomické

Ing. Petr Sýkora, Ph.D.
předseda Komise metrologie

Ing. František Střída, Ph.D.
předseda Komise energetické

Ing. Josef Máca, Ph.D.
předseda Komise pro ČOV

Bc. Tomáš Mádr
předseda Komise provozu kanalizací

Ing. Tomáš Hloušek, Ph.D.
předseda Komise pro úpravny vody

Mgr. Ivan Bayer
předseda Komise GIS

Ing. Miluše Poláková
předsedkyně Komise pro rozvoj lidských zdrojů

Ing. Milan Míka
předseda Komise pro vlastníky infrastrukturního majetku

Ing. Ladislav Haška
předseda Komise provozu vodovodů

Ing. Lenka Fremrová
předsedkyně Komise pro technickou normalizaci

Bc. Jan Záveský
předseda Komise pro bezpečnost 
vodohospodářské infrastruktury

Ing. Ondřej Beneš, Ph.D., MBA, LL.M.
člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Filip Wanner, Ph.D.
ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o.

Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D.
odborná asistentka SOVAK ČR

http://www.sovak.cz
mailto:zak%40sovak.cz?subject=
mailto:skarkova%40sovak.cz?subject=
mailto:jonova%40sovak.cz?subject=
mailto:vojtechovska%40sovak.cz?subject=
mailto:doudova%40sovak.cz?subject=



